
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 

Excmo. Ayuntamiento de  
Sanlúcar de Barrameda 

 

Patrimonio 

 

 

 
DECRETO 

 

 

DON DAVID SALAZAR GONZÁLEZ, en su condición de Teniente de Alcalde 
Delegado del Área de Economía, Hacienda y Deportes del Excmo. 

Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda y en uso de las atribuciones en 
materia patrimonial conferidas por el Decreto dictado por el Ilmo. Sr. 

Alcalde nº 2022/2176, de fecha 14 de julio de 2022, y 
 
 

Habiéndose interpuesto recurso contra las Bases administrativas y el Pliego 
de Prescripciones Técnicas reguladores del contrato de arrendamiento de la 

Plaza de Toros de Sanlúcar de Barrameda, Coso de “El Pino”, expediente nº 
643/2023, y al objeto de evitar la irrogación de perjuicios tanto al interés 
público como a terceros y de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 117 de 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, 

 
RESUELVO 

 

Primero: Decretar la suspensión del procedimiento de adjudicación del 
contrato de arrendamiento de la Plaza de Toros de Sanlúcar de Barrameda, 

Coso de “El Pino”, expediente nº 643/2023, así como del plazo concedido 
para la presentación de ofertas o proposiciones por los interesados. 
 

Segundo: Una vez se emita la Resolución que corresponda en relación con 
el recurso indicado, se anunciará la apertura de un nuevo plazo para la 

presentación de ofertas. 
 

Transcríbase 

EL TENIENTE DE ALCALDE           LA SECRETARIA GENERAL. 
DELEGADO DE ECONOMÍA,    P.D. LA TÉCNICO DE ADMÓN. GRAL.  

HACIENDA Y DEPORTES     Fdo.: Patricia Rodríguez Goas 
Fdo.: David Salazar González                          
 

Resolución Nº: 2023/212.Resolución: Resolución nº 2023/212 - Plaza
de Toros

Código para validación: K0K2B-SFBF3-TAAKJ
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal delegado de Hacienda, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 02/02/2023 11:02
2.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, Técnico Secretaría, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 02/02/2023 11:13

FIRMADO
02/02/2023 11:13

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
61

93
2 

K
0K

2B
-S

F
B

F
3-

T
A

A
K

J 
7B

A
D

B
D

13
A

3C
B

D
D

D
00

8E
4E

43
52

7C
47

4C
3A

6B
F

6E
8C

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?




